Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Legenda Aurea - Cod. Aug. perg. 256

Jacobus <de Voragine>

[S.l.], [14. Jahrh.]

De sancto Simplicio

[urn:nbn:de:bsz:31-66161](#)

plihare pfanus. quoz portentu dñi
no nctus pñdro mox ut ingressus
e redigit in pulvrem. Ob hoc liqui-
dus maris mundas longius ac p-
tructus. anglici numeris famularum
solida incertus negotia pfige-
bat. O felix et ineditus dñi plator. q-
mundi. Agnus pncipé innumib-
re pplicatiorum uite sociavit et
ut. O mag. et inestabilis sacramentum.
ut de illo pecunia salutis letet eccl-
esi paruisse mundus exultat. O ba-
ternator suorum glificata tournant.
qz n plantu et gemitu ad inferna de-
ducit. si ad celestia eis migrantes
petua laude psequuntur. O restis fra-
grantissime nutre celesti fulgide
e inatimabilis odor sacerdos pro-
let aromatibz. qz ambrosius repri-
ens phenic dedit patruum et medi-
cū fidei pugnare sac pñl bellato-
rem. **O felice de nomine**

Felix loco ubi impapam eligi-
tur et ordinatur. Guibz ubiuis
ppn uollet artiane belli assentur
missus et reclusus adstantio filio
Constantino ibi ptemm moratus
et. Quia ppn uniuersus eius romanis
loco eius felice ordinatur. Qui
quod felix celio quocato cor et xl
viii. epis. Constantii imperatore ar-
rianu et hereticu et duos pñbicos.
equantez depnauit. Quia ppn ista
ti indignatus felice de epatu suo
decebat. et ubi eo pacto reuocauit
ut. s. solu in constantino et aliis qz
felix dñpnauat communicaue. Lib-
us ignis odio effectus exili. bre-
via piumte lib scriptis et sic ita
psecutio exterruit qz plurimi

sacerdotes et cluci libris n pñbore
eccliam s uocati felix uero de epatu
suo electus cu m pñdio suo bazar
in edictu marcius caput obni-
catione pñiuit. atra annos dñmar.

Simplio. **O felice Simplio.**

Et caustum frs cu sacrificar
apnem sbdjo decianu impante
nita ratione supluua pculcent.
Vnde data se os sentina decolla-
ti s et interbini corpori. et pcambo
cor aut cor nois beatu cor cu de
flumine levavit et honoris se-
peluit. Lucreti aut p facies dum
pdni ei ambiret et tenuit frater
ydolis im molaret p caput. Quem
renuente lucretius noctu aliis
suis p vocari fecit. Gui cu lucre-
tio ripiens nre frs suos sepa-
uit. post h lucretius pdni pma in-
tinuit ubi frd amicis suis suos
cu mrlb insulcavet infanquis
quida luctes pñnis iuolueus de-
gnio matz qui ibi ad erat audi-
entibus exclamauit. Iubi lu-
creti. Et adiit et in uafu ferd
tus es in positione nimici. Senn
lucretius amens ac tremens ab-
mone arripit et p res h eas ad
e uenit ut mpo quillo nosca-
et audientes qd erant ad fid
ad fidz quis s. et narrabat omibz
passione sc̄e beatricis virginis
thuiu undicatu passi s atra
annos dñi et lucretiu. **De fco martyre**